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KURS KADRY KSZTAŁCĄCEJ
Kamienie Milowe 2016
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Nazwa kursu nawiązuje symboliką do kamieni stawianych przez budo- 
wniczych dróg do oznaczenia odległości jej przebycia. Kamienie milowe  

wskazywały odległość przebyta przez wędrowców i podróżników, 
odległość do ważnych miejsc oraz kierunek w jakim podążają…

Nie pozwalały zbłądzić z obranej drogi. Na niektórych kamieniach 
umieszczano napisy dotyczące wielkich ludzi lub wydarzeń związanych 
z miejscem. Obecnie w przenośni kamień milowy oznacza wydarzenie 
szczególnie ważne dla osób i społeczności. Nazwa kursu związana jest  

z osiągnięciem kolejnego ważnego celu w drodze instruktorskiej.



KURS KADRY KSZTAŁCĄCEJ
Kamienie Milowe 2016

DLA KOGO?
Instruktorów w stopniu harcmistrza, podharcmistrza lub z ukończonym kursem podharc-
mistrzowskim. będących członkami hufcowych ZKK lub zamierzających podjąć pracę w 
ZKK; osób, które pragną uzupełnić wiedzę z poprzednich nieukończonych z powodów 
absencji kursów; przyjmowane będę jedynie pełnoletnie osoby.

INFORMACJE PRAKTYCZNE:
Warunki ukończenia kursu: aktywny udział we wszystkich zajęciach, opracowane kons-
pektu i poprowadzenie zajęć,  pozytywna ocena poprowadzonych zajęć.
Kursanci, którzy spełnili warunki ukończenia kursu, otrzymują dyplom ukończenia kursu. Pozostali 
uczestnicy otrzymują dyplom uczestnictwa (nie oznacza pozytywnego ukończenia kursu).
Nocleg: Nocleg kursantów w lokalu CHŁ będzie przebiegał w warunkach biwakowych. Należy 
mieć własne śpiwory i niezbędną ilość wyżywienia. Gorąca woda, kawa i herbata będzie ogólnie 
dostępna. Dojazd na miejsce zajęć we własnym zakresie
Zadanie przedkursowe: kursanci przywożą na pierwszy biwak 3 kamienie, zapoznajemy się 
z dokumentami:„Kształcenie kadry w ZHP”,„System pracy z kadrą w ZHP” oraz „System stopni 
instruktorskich”.
Zadanie międzybiwakowe: Każdy kursant ma za zadanie przeprowadzić warsztat metody-
czny w swoim środowisku i nagrać film. Zajęcia będą omówione podczas drugiego biwaku i są 
podstawą do zaliczenia kursu. 
Koszt kursu: 100 zł dla instruktorów Chorągwi Łódzkiej i 120 zł dla instruktorów spoza 
chorągwi

KADRA KURSU:
- Komendantka formy: hm. Joanna Marcinkowska ZOKK
- Zastępca komendantki: hm. Paulina Jabłońska SOKK

KONTAKT I ZGŁOSZENIA:
Wszelkie pytania prosimy kierować mailowo: ksztalcenie@lodzka.zhp.pl
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ZGŁOSZENIA TYLKO DO 28.08.2016!
NA ADRES E-MAIL: 

kształcenie@lodzka.zhp.pl
Zgłoszenie musi zawierać stopień, imię, nazwisko, 

pełnione funkcje oraz hufiec (ew. chorągiew).

I Zjazd: 10-11.09.2016 - Łódź, Stefanowskiego 19
II Zjazd: 18-20.11.2016 - Załęcze Wlk. (podczas seminarium)

CEL: Celem kursu jest przygotowanie instruktorów ZHP do pełnienia 
funkcji członka Zespołu Kadry Kształcącej.
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